
Dnešního dne uzavřely strany, a to 
 

 

1. SAFEGUARD SERVICE, a.s. 
IČ: 25241303  DIČ: CZ25241303 
se sídlem: Nádražní 316, 357 35  Chodov 
zastoupena: předsedou představenstva panem xxxxxxxxxxxx 
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
operátor PCO nepřetržitá služba, tel.č.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- dále jen SAFEGUARD SERVICE, na straně jedné  
 
a 
 
2. Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 
se sídlem: Lázeňská 18/2, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 00872113 
DIČ: 00872113 
zastoupena:  Ing. Václavem Benediktem, ředitelem 
oficiální spojení : tel. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupení ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx , tel.:xxxxxxxxxxxxxxxxxx , e mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- dále jen odběratel, na straně druhé 
 
 
 

S M L O U V U o strážní patrolovací službě 
 

v souladu s občanským zákoníkem 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je střežení majetku objednatele, formou klíčové a patrolovací činnosti. Dohled v blízkém 
okolí a uvnitř prostor odběratele. 
 
 

II. 
Rozsah poskytovaných služeb 

 
1. Kontrola prostor a uzamykání budovy Vřídla v rozsahu 15-30 min denně, v časech období duben až září 

začátek prací v 18:45 a období říjen až březen začátek prací v 17:45 
2. Patrolace na zavolání nebo info SMS u toapointu (Pupp) a WC Mlýnská kolonáda 

(stanovený rozsah je paušálně 12 patrol, každá další bude účtována samostatně a to kvartálně) 
3. Kontrola prostor a uzamykání WC Mlýnská kolonáda v čase 21:00 rozsah cca 15 min.  

(období v termínu zahájení lázeňské sezony - 30. dubna až 12. května) 
4. Patrolace v době filmového festivalu (stanoveno na 10 dní) dohled u prostor WC Mlýnské kolonády v čase od 

18:00 do 22:00 a uzamčení toalet ve 22:00 hodin; ostatní dny (mimo festival) platí uzamčení toalet ve 21:00 
hodin. Dále dohled v rozsahu 3 hodin v prostorách toalet a terasy Mlýnské kolonády. 

5. Kontrola prostor a uzamykání WC Mlýnská kolonáda v čase 21:00 rozsah cca 15 min.  
(období v měsíci srpen a prosinec). 

6. Kontrola prostor znamená provedení prohlídky stavu prostor a přítomnosti osob v prostorách s tím, že je 
SAFEGUARD SERVICE povinen případné opozdilé návštěvníky vyvést z prostor. Případné zjištěné nedostatky v 
prostorách je SAFEGUARD SERVICE povinen obratem oznámit odběrateli. 

7. Patrolace na zavolání zahrnuje výjezd na místo oznámení, kontrolu prostor a případně řešení situace, která byla 
důvodem oznámení. 

8. SAFEGUARD SERVICE odpovídá odběrateli za veškeré škody, které odběrateli vzniknou z důvodu řádného 
neplnění povinností dle této smlouvy, a to bez ohledu na druh zavinění na straně SAFEGUARD SERVICE. 

 
 

III. 
Termín plnění 

1. V případě patrolace na zavolání nebo sms dle článku I. odstavec 2. a 4. je SAFEGUARD SERVICE povinen 
dostavit se na určené místo dle oznámení odběratele nejpozději do 15 minut od přijetí volání či sms. 



2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.4.2024 do 31.3.2025. V případě, že ani jedna smluvní strana do 
31.1.2025 nepotvrdí ukončení smlouvy či nezahájí jednání o nové smlouvě, prodlužuje se tato smlouva za 
stejných podmínek o 1 rok, tj. do 31.3.2026. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu 
s měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci v němž 
byla doručena výpověď. 

4. Kterákoliv  ze smluvních stran   je oprávněna   od smlouvy odstoupit,   poruší-li  druhá  smluvní strana 
podstatným způsobem povinnost vyplývající pro ni z této smlouvy.  Odstoupení je účinné okamžikem doručení 
písemného oznámení. 

 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Paušální cena je stanovena MĚSÍČNÍ částkou 17000,- Kč bez DPH za službu dle odst. II. bodu 1 a 2 v období 
kalendářních měsíců – leden; únor; březen; duben; červen; září; říjen; listopad. 

2. Paušální cena je stanovena MĚSÍČNÍ částkou 20000,- Kč bez DPH za službu dle odst. II. bodu 1; 2 a 3 
v období kalendářního měsíce – květen. 

3. Paušální cena je stanovena MĚSÍČNÍ částkou 30000,- Kč bez DPH za službu dle odst. II. bodu 1; 2 a 4 
v období kalendářního měsíce – červenec. 

4. Paušální cena je stanovena MĚSÍČNÍ částkou 25000,- Kč bez DPH za službu dle odst. II. bodu 1; 2 a 5 
v období kalendářního měsíce – srpen a prosinec. 

5. V případě výjezdu dle odst. II. bod 2. nad rámec stanoveného rozsahu 12 patrol se účtuje částka, ve výši 400,- 
Kč bez DPH za každý další výjezd.  

6. Výjezdy budou účtovány kvartálně a považuje se v ceně paušálů za 3 měsíce celkem 36 výjezdů. Každý další 
výjezd bude účtován dle odst. IV. bod 5.  

7. Výše uvedené paušální ceny zahrnují veškeré náklady SAFEGUARD SERVICE související s plněním 
povinností dle této smlouvy, zejména včetně cestovních nákladů, hovorného, apod. 

8. Splatnost faktury za provedené služby je 10 kalendářních dnů od data doručení faktury (daňového dokladu). 
Dnem úhrady se rozumí den připsání předmětné částky na účet dodavatele.  

9. Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem bude mít náležitosti dle zákona o účetnictví a DPH v platném 
znění. 

10. Smluvní strany se dohodly, že koncem každého kalendářního roku, posoudí výši dohodnuté paušální sazby a 
upraví ji dle dohody nebo do výše míry inflace uveřejněného Českým statistickým úřadem, a to formou 
písemného dodatku k této smlouvě.  

 
 

V. 
Sankční ujednání 

Objednatel je povinen zaplatit SAFEGUARD SERVICE úrok z prodlení za pozdní úhradu fakturovaných služeb ve 
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě, že bude zjištěno, že SAFEGUARD SERVICE některou ze svých činností neplní nebo neplní ve 
stanoveném termínu, bude sjednaná měsíční odměna přiměřeně krácena o takto neprovedenou či pozdě 
provedenou službu.  
 

VI. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1. 4. 2024. 
Jakékoliv ujednání této smlouvy může být doplněno nebo jinak změněno pouze na základě dohody obou účastníků s 
tím, že musí být provedeno písemně formou řádně číslovaného dodatku k této smlouvě. 
Součástí této smlouvy nejsou žádné obecné podmínky či zvyklosti ani jedné ze smluvních stran, když žádné takové 
nebyly vzájemně předloženy a žádná strana s takovými podmínkami nebyla seznámena. 
Tato smlouva byla sjednána mezi účastníky na základě jejich vzájemné, dobré a souhlasné vůle, je vypracována ve 
dvou vyhotoveních shodné platnosti s tím, že každý z účastníků obdrží po jednom, oběma účastníky podepsaném, 
vyhotovení. 
Účastníci na důkaz vzájemné shody o celém obsahu smlouvy připojují na poslední, třetí, straně své vlastnoruční 
podpisy a parafu na každou z prvních dvou stran této smlouvy. 
 
 
V Karlových Varech dne …………. 2024   V Karlových Varech dne 18. 3. 2024 
 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx      Ing. Václav Benedikt                                                          
předseda představenstva     ředitel                  
SAFEGUARD SERVICE, a. s.  Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád p.o. 


